
 

 

Indiana Jones and the Dial of 
Destiny 
Tirsdag d.2/4-24 kl 19 

 
Adventurefilmen 'Indiana Jones and the Dial of 
Destiny' (Indiana Jones 5) er nummer fem i 
rækken af film om den eventyrlystne arkæolog. 
Filmen foregår med rumkapløbet som 
bagtæppe og vil udspille sig i 1969, hvor 
amerikanerne går benhårdt efter at blive de 
første på månen, det før Rusland. 
En ubehagelig sandhed går dog imidlertid op for 
Indy. Det viser sig nemlig, at hans gamle 
fjender, nazisterne, har en finger med i spillet 
(igen). Det amerikanske månelandingsprogram 
styres nemlig af en gruppe eks-nazister. 
På rollelisten finder man bl.a. danske Mads 
Mikkelsen som nazi-skurken og rumforskeren 
Voller, der delvist er inspireret af den virkelige 
nazist Wernher von Braun, som blev NASA-
ingeniør. 

 

 

 
Trolls 3: Sammen igen 
Søndag d.7/4-24 kl 15 

 
Efter to film fyldt med venskab, glimmer og en 
masse flirt, er Poppy og Kvist nu officielt, 
endelig, et par! Efterhånden som de lærer 
hinanden at kende, opdager Poppy, at Kvist har 
en hemmelig fortid som medlem af hendes 
yndlings boyband - fænomenet BroZone - med 
de fire brødre: Frej, John Datid, Birk og Klaus. 
BroZone gik - ligesom familien - i opløsning, da 
Kvist stadig var en baby, og Kvist har ikke set 
sine brødre siden.  
Men da Kvists bror Frej bliver kidnappet på 
grund af sine musikalske talenter af et par 
skumle popstjerneskurke - Velvet og Veneer - 
må Kvist og Poppy begive sig ud på en 
oplevelsesrig og følelsesladet mission for at 
genforene de andre brødre og redde Frej fra en 
skæbne, der er endnu værre end popkulturel 
forglemmelse. 

https://www.kino.dk/node/3405
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Viktor mod Verden 
Onsdag d.10/4-24 kl 19 
 
Den danske komedie 'Viktor mod verden' 
handler om den 30-årige Viktor, der har levet 
hele sit liv i en beskyttet tilværelse alene med 
sin nervøse mor.Da hun imidlertid dør, må 
Viktor nu pludselig stå på helt egne ben i en ny 
verden, han ellers har været forskånet for. Han 
finder nu ud af, at hans far stadig er live, hvorfor 
han nu vælger at opsøge ham i København. Her 
arbejder faren som forsikringsmand i et selskab, 
der ikke just går strygende.Viktor viser sig 
imidlertid at have talent for forsikringer og bliver 
nu indlemmet af faren som livline i selskabet, 
mens romantikken lurer på sidelinjen i skikkelse 
af Josefine.Det hele går naturligvis ikke af helt, 
som man tror i en fortælling, der har temaer 
som identitet, ansvar og frihed i morsomt og 
hjertevarmt spil. 

 

 

 
Bastarden 
Torsdag d.18/4-24 kl 19 
 
Filmen 'Bastarden' bygger på bogen 'Kaptajnen 
og Ann Barbara' af Ida Jessen og fortæller den 
sande historie om kampen om den uopdyrkede 
jyske hede i 1750’ernes Danmark - en kamp om 
naturen, kærlighed, ondskab, store ambitioner 
og ofre.I 1755 er det Frederik 5's største ønske 
at kolonisere og civilisere den jyske hede, derfor 
begiver den fattige kaptajn Ludvig Kahlen sig 
afsted for at opdyrke heden. 
Det viser sig dog at være en større udfordring, 
da jorden er gold, og både ulve og lovløse 
hærger landet. Han får sig desuden hurtigt en 
fjende i den frygtindgydende godsejer Frederik 
de Schinkel, der forsøger at tvinge Kahlen væk. 
Da Schinkels husholderske, Ann Barbara, løber 
væk og søger tilflugt hos Kahlen, formes der et 
stærk bånd mellem de to, og sammen tager de 
kampen op. 

 


